®

KLOSTERLI

WEINCAFE

Mittagskarte

Klosterli Weincafe
Klosterlistutz 16
3013 Bern



KLOSTERLI MITTAGSMENU

Ragout vom Durocschwein
Kartoffelstock, Kohlrabi

Gebackener Randen
Frbsen, Krauterschaum

Menu inki. Salat oder Suppe

A LA CARTE

Tagessuppe mit Brot
Chilli sin Carne

Saisonsalat
Blumerkohl, Bulgur, Sesam

EntrecSte ,,Cafe de Klosterli® 200g.
EntrecOte vom irischen Black Angus-Rind,
serviert im Kupferpfannli, zubereitet durch
Sie auf dem Rechaud. Dazu servieren wir
Saisongemuse und Kartoffeln.

Klosterli Rindstatar

serviert mit Butter, Toast urd
hausgemachten Gemuse Pickles

mit Brandy, Calvados oder Whisky

Spinat Risotto
Bio-Carreroili Risotto, Spinat, Tomaten,
Bergparmesan

27.50

24.50

14.50
23.50

18.50 /1 26.50

D.P. 54.&0@

25.50 1 35.50

+4.00

32.50

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter



DESSERT

Brombeerpannacotta
Joghurteis, Amaranth, Brombeergel

Klosterli Affogato al Cafe
Espresso urd Varilieglace

Rosmarin Creéeme brfilee

Kugel Glace

WEINEMPFEHLUNG

Just Red VaP 2023 1 41
Pinot Noir, Cabernet Caroil, Meriot

Silou Wines

Tuscherz-Alfermée, Bielersee CH

WASSER

Klosterliwasser mit und ohne Sprudel
pauschal pro Person.

Alle Preise inkl. 8.1% Mwst

14.50

9.50

8.50

5.50

9.40



