

Mittagskarte

Klösterli Weincafe Klösterlistutz 16 3013 Bern

KLÖSTERLI MITTAGSMENU

Ragout vom Durocschwein Kartoffelstock, Kohlrabi	27.50
Gebackener Randen Erbsen, Kräuterschaum	24.50
Menu inkl. Salat oder Suppe	
À LA CARTE	
Tagessuppe mit Brot	14.50
Chilli sin Carne	23.50
Saisonsalat Blumenkohl, Bulgur, Sesam	18.50 / 26.50
Entrecôte "Café de Klösterli" 200g. Entrecôte vom irischen Black Angus-Rind, serviert im Kupferpfännli, zubereitet durch Sie auf dem Rechaud. Dazu servieren wir Saisongemüse und Kartoffeln.	p.P. 54.00
Klösterli Rindstatar serviert mit Butter, Toast und hausgemachten Gemüse Pickles	25.50 / 35.50
mit Brandy, Calvados oder Whisky	+4.00
Spinat Risotto Bio-Carneroli Risotto, Spinat, Tomaten, Bergparmesan	32 .5 0

Bei Allergien und Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter

DESSERT

pauschal pro Person.

Brombeerpannacotta Joghurteis, Amaranth, Brombeergel		14.50
Klösterli Affogato al Cafè Espresso und Vanilleglace		9.50
Rosmarin Crème brûlée		8.50
Kugel Glace		5.50
WEINEMPFEHLUNG		
Just Red VdP 2023 Pinot Noir, Cabernet Carol, Merlot Silou Wines Tüscherz-Alfermée, Bielersee CH	1 d1	9.40
WASSER		
Klösterliwasser mit und ohne Sprudel		

3.00